



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 сентября 2017 г.

№ 931-П

г. Салехард

**О внесении изменений в детализированный перечень мероприятий
подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого
автономного округа «Развитие здравоохранения
на 2014 – 2020 годы» на 2017 год**

В соответствии с постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 15 ноября 2013 года № 960-П «О государственных программах Ямало-Ненецкого автономного округа» Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т :**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие здравоохранения на 2014 – 2020 годы» на 2017 год, утвержденный постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 19 января 2017 года № 46-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 07 сентября 2017 года № 931-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм
государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа
«Развитие здравоохранения на 2014 – 2020 годы»
на 2017 год

1. В графе 3:

- 1.1. в пункте 1 цифры «15 703 167» заменить цифрами «15 698 167»;
- 1.2. в пункте 2 цифры «15 565 867» заменить цифрами «15 560 867»;
- 1.3. в пункте 3 цифры «271 848» заменить цифрами «266 848»;
- 1.4. в пункте 179 цифры «13 226 359» заменить цифрами «13 221 359»;
- 1.5. в пункте 180 цифры «13 226 359» заменить цифрами «13 221 359»;
- 1.6. в пункте 181 цифры «78 481» заменить цифрами «73 481»;
- 1.7. в пункте 236 цифры «13 226 359» заменить цифрами «13 221 359»;
- 1.8. в пункте 278 цифры «11 672 574» заменить цифрами «11 667 574»;
- 1.9. в пункте 279 цифры «11 672 574» заменить цифрами «11 667 574»;
- 1.10. в пункте 280 цифры «64 769» заменить цифрами «59 769»;
- 1.11. в пункте 281 цифры «64 769» заменить цифрами «59 769».

2. В графе 4:

- 2.1. в пункте 1 цифры «15 690 967» заменить цифрами «15 685 967»;
- 2.2. в пункте 2 цифры «15 565 867» заменить цифрами «15 560 867»;
- 2.3. в пункте 3 цифры «271 848» заменить цифрами «266 848»;
- 2.4. в пункте 179 цифры «13 226 359» заменить цифрами «13 221 359»;
- 2.5. в пункте 180 цифры «13 226 359» заменить цифрами «13 221 359»;
- 2.6. в пункте 181 цифры «78 481» заменить цифрами «73 481»;
- 2.7. в пункте 236 цифры «13 226 359» заменить цифрами «13 221 359»;
- 2.8. в пункте 278 цифры «11 672 574» заменить цифрами «11 667 574»;
- 2.9. в пункте 279 цифры «11 672 574» заменить цифрами «11 667 574»;
- 2.10. в пункте 280 цифры «64 769» заменить цифрами «59 769»;
- 2.11. в пункте 281 цифры «64 769» заменить цифрами «59 769».